НПД№1407

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2020  № 1255

О создании комиссии по проведению мероприятий в сфере обеспечения
внутридомового и внутриквартирного газового оборудования

в многоквартирных домах

В целях проведения мероприятий в сфере обеспечения внутридомового и

внутриквартирного газового оборудования в многоквартирных домах Ленинского

городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь решением Совета депутатов Ленинского городского округа Московской

области от 27.02.2020 № 4/4 «О правопреемстве администрации Ленинского городского

округа Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению мероприятий в сфере

обеспечения внутридомового и внутриквартирного газового оборудования в

многоквартирных домах Ленинского городского округа.

2. Постановление администрации муниципального образования Ленинского

муниципального района Московской области от 01.02.2019г. № 295 «О создании

межведомственной комиссии по проведению рейдовых осмотров и мониторинга

состояния газового оборудования в жилищном фонде на территории Ленинского

муниципального района Московской области» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и на

официальном сайте администрации Ленинского городского округа http://www.adm-

vidnoe.ru/.

http://www.adm-vidnoe.ru/
http://www.adm-vidnoe.ru/

2

НПД№1407

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации Ленинского городского округа Лобачеву Е.С.

Глава Ленинского
городского округа                                                            А.П. Спасский

Разослать: в дело - 2 экз., Лобачевой Е.С., Туговой С.Н., Белому А.В., всем участникам
комиссии

НПД№1407

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ленинского городского округа
Московской области
от 04.08.2020№1255

СОСТАВ
комиссии по проведению мероприятий в сфере обеспечения внутридомового и

внутриквартирного газового оборудования в многоквартирных домах

Белый Александр Викторович И.о.начальника управления ЖКХ

администрации Ленинского городского округа

Нестерова Светлана Владимировна

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства управления ЖКХ администрации
Ленинского городского округа

Белый Кирилл Викторович

Главный эксперт отдела жилищно-
коммунального хозяйства управления ЖКХ
администрации Ленинского городского округа

Семенов Андрей Викторович

Заведующий территориальным отделом №10
Госжилинспекции Московской области

по согласованию

Представитель управляющей компании

по согласованию

Представитель АО «Мособлгаз»

по согласованию

Представитель специализированной
организации, обслуживающей газовое
оборудование

по согласованию

Представитель Видновской городской
прокуратуры

по согласованию

Представитель управления «Подольск»
ООО «МосОблЕИРЦ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ